
Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Edílson Pacheco Pinheiro 578510 Secretário Municipal Adjunto Vista Alegre, Nova

Califórnia e Extrema

03 e ¹/² R$ 300,00 R$ 1.050,00

Raimunda Nonata da Silva Freire Brito 1005584 Diretora de Departamento Vista Alegre, Nova

Califórnia e Extrema

03 e ¹/² R$ 200,00 R$ 700,00

Cione Leal Torres 1005600 Secretária Executiva Vista Alegre, Nova

Califórnia e Extrema

03 e ¹/² R$ 200,00 R$ 700,00

Ana Vitória dos Santos Maia Bezerra Mota 1005972 Assessor Técnico Nível III Vista Alegre, Nova

Califórnia e Extrema

03 e ¹/² R$ 200,00 R$ 700,00

Celso Antônio de Queiroz Bezerra 170407 Gerente de Divisão Vista Alegre, Nova

Califórnia e Extrema

03 e ¹/² R$ 200,00 R$ 700,00

Francisco Abreu Rosas 1004960 Gerente de Divisão Vista Alegre, Nova

Califórnia e Extrema

03 e ¹/² R$ 200,00 R$ 700,00

Edvan Francisco Camurça do Nascimento 1005328 Gerente de Divisão Vista Alegre, Nova

Califórnia e Extrema

03 e ¹/² R$ 200,00 R$ 700,00

André de Oliveira Queiroz 1005208 Assessor Técnico Nível II Vista Alegre, Nova

Califórnia e Extrema

03 e ¹/² R$ 200,00 R$ 700,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 47/SEMES/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-
00036776/2023-94.
 
RESOLVE:
 
Art. 1° - ARBITRAR e CONCEDER: 03 e ¹/² (três e meia) diárias aos servidores abaixo relacionados, com o objetivo de Realizar entrega da Van e
Reuniões Pedagógica e referente ao Projeto Rua de Lazer e Cidadania. Período de 12 a 15/09/23, nos Distritos de Vista Alegre, Nova Califórnia e
Extrema. Conforme Ofício n° 92/2023/GAB/SEMES (e-Doc 32E4FE8B) autorizado pelo Ofício n° 803/2023/ASGOV/SGG (e-Doc B408C9F1).
 

 
Art. 2° - Revoga-se a Portaria n° 44/SEMES/2023, de 05 de setembro de 2023.
 
EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:95AF157B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 08/09/2023. Edição 3555
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


